
Internal Revenue Service 

Data: January 16, 2001 

fagle Lake Property Own"rs, Inc. 
7 Par1< Ln. 
Caldwell, NJ 07006-600707 f 

Dear Sir or Madam: 

Department of the Treasury 

P. 0. Box 2508 
Cincinnati, OH 45201 

Person to Contact: 
Cassandra E_ Jackson 31-0741/ 
Customer Serv1CEI RepresenU.tive 

Toll ~ree Telephone Number: 
11:00 e~~.m. Ia 9:SO p.nL Er;tT 

617-829-5500 
Fax Number: 

513--263-3756 
Federal Identification Number: 

14-1761650 

This latter is In response to your telephone request for a copy of your organization's determination letter. 
This letter will take the place of the copy you requested 

Our records indicate th.o~t a determination letter issued 1n July of 1996 granted your organization exemption 
from federal income tax under section 501(c)(3) of the Internal Revenue Code. That letter is still in efte,:t. 

Bas&d an information subsoquontly submitted, we class1f1ed your organizi:::ltion as one that is not a private 
foundation witt.:n the meaning of se<.;tion b09(a) of the Code bece1use 1t IS an organization described in 
suctions 60S(a)(1) and 170(b)(1)(A)(vi). 

Thas classification w;as based on ttle assumption that your organization's op~rations would continue a.s skited 
in the application. If your organization's sources of support, or its cho:nacter, method ot operations, or 
purposes have changed, please let us know so we can considt:r Ulc effect of the change on the e:«impt 
status and foundation status of your organization. 

Your organizcdion is required to file Form 990, Retum of Organi~tion Exempt tram Income fax, only If its 
gross receipts each year are normally more than $25,000. If a return is required, it must be filed by the 15th 
day of the fifth month after the end of the organization's annual accounting period_ The law imposes a 
penalty of $JO a day, up to a maximum of $10,000, when a return Is filed late, unless there Is reasonable 
cause for the delay. 

All exempt organizations (unless specifically excluded) are liable for taxes under the Federallnsuranca 
Contributions Act (social security taxe::;) on remuneration of $100 or more paid to each employae during a 
c~lundar ybar. Your orga(lization Is hot liable for the tax imposed under tho Feder" I Unemployment Tax Act 
(FUTA). 

Organizations that are not private foundations are not subject to the excise taxes under Chapter 42 of the 
Code. However, these organiz'-tlions are not automatically exempt from other federal excise tweet~. 

Donors may deduct contfibut1ons to your orgcmization .as providt01d in !:Oection 170 of the Code. Bequl;;)it$, 
lagl!lcieli, devises, transfers, or gifts to your orgamz.atton or tor its use are deductible for federal estate and 
g1tt tax purposes if they meet the appliCable provisions of sections 2055, 2106, and 2522 of the Code. 
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Your organization IS not requrred to file federal Income t;jx returns unless it rs subject to the tax on unn .. 'lt:~.ted 
bu~iness incomo under section 511 of the Code. If your organization is subject to this tax, it must file an 
income tax return on the Form 990-T, Exempt Organization Business Income Tax Ratum. In this letter, we 
ara not determining whether any of your mgamzation's present or proposed activities are unrelated trade or 
business as defined in section 61'3 of the Code 

The taw requires you to make your organi:zatioh's annual return available for pubhc inspection without charge 
tor thr&e years after tne due dGte of tile roturn. You are also required to make avail~blo for public in&pecllon 
a copy of your organi.zation's. exemption application, any supporting documents and tne exemption lttttar to 
any individual who rt.oquests such documents 10 person or in writing You can charge only a reasonabla f~e 
for reproduction and actual postage costs tor the copied materials. The law does not require you to prov1de 
cop10S of public inspection docurnen1s that are widely available, such a~ by posting them on the Internet 
(World Wide Web). You may be liable tor a penalty of $20 &I day for each day you do not make these 
documents available for public rnspection (up to Fl m~ximum of $10.000 in the case of an annual return). 

Oiii!CiiUS~ this_'letttJr could holp resolve any questions about your organization's exempt staws and foundation 
statu5, you should kt=ep 1t With the orgaruz~tion·~ porm:msnt rw~ord<.t. 

If you have any QU6:.;;tions, please call us at thP. telt:phone number shown In the heading Of this letter. 

1 hi$ h:ttter afhnns your organization's t~xempt status_ 

Sincerely, 

9~~~> 
John I; Ricketts, U1rector, TE/GE 
Customer Account Services 


